propiedad antes mencionada provienen de Asignaci6n Legislativa y/o de 
economfas logradas por la Administraci6n Municipal. Asimismo, se 
autoriza y ordena al Director(a) del Departamento de Finanzas y 
Presupuesto Municipal a proceder con la emisi6n de un cheque por la 
suma de doscientos veinte dos mil d6lares ($222,000.00), a favor del 
Secretario del Tribunal de Primera Instancia, Sala Superior de Camuy, o 
de cualquier otra entidad o persona que aplique, consignando dicha 
cantidad como la justa compensaci6n por la propiedad objeto de 
expropiaci6n, segun corresponda.